Ajuntament
Sant Marti Sarroca

EDICTE

Regidoria: Hisenda

‘ Data sessio Ple: 28 de febrer de 2019

Assumpte: Aprovacié definitiva de la modificaci6 de credit namero 02/2019

(distribucié del superavit pressupostari del 2018)

Expedient num. 50/2019-S

El Ple de I'Ajuntament de Sant Marti Sarroca, en la sessié extraordinaria tinguda

el 28 de febrer de 2019, va aprovar inicialment de la modificacié de credit numero
02/2019, de distribucié del superavit pressupostari del 2018, en les modalitats de
suplement de crédit i crédit extraordinari.

Transcorregut el termini d'exposicid publica sense que s'hagi presentat cap
reclamacié, I'esmentada modificacié de credit resta aprovada definitivament. S'insereix
a continuacié la modificacio aprovada, resumida per capitols:

RESUM PER CAPITOLS

DESPESES

Capitol 1
Capitol 2
Capitol 3
Capitol 4
Capitol 6
Capitol 7
Capitol 8
Capitol 9

TOTAL

INGRESSOS

Capitol 1
Capitol 2
Capitol 3
Capitol 4
Capitol 5

Despeses de personal
Desp.béns corrents i serveis
Despeses financeres
Transferéncies corrents
Inversions Reals
Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financers

Impostos Directes
Impostos indirectes
Taxes i altres impostos
Transferéncies corrents
Ingressos patrimonials
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Pressupost

860.856,00
1.555.508,91
600,00
577.728,80
1.956.312,28
135.000,00
95.000,00
0,00

5.181.005,99

Pressupost

1.405.000,00
12.000,00
565.070,00
751.230,00
4.000,00

Augments

1.200,00
60.600,00

25.500,00
446.000,00

533.300,00

Augments

160.491,47

Baixes

0,00

Baixes

TOTAL

862.056,00
1.616.108,91
600,00
603.228,80
2.402.312,28
135.000,00
95.000,00
0,00

5.714.305,99

TOTAL

1.405.000,00
12.000,00
565.070,00
911.721,47
4.000,00
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Capitol 6
Capitol 7
Capitol 8
Capitol 9

TOTAL

Alienacioé D'inversions reals 0,00 0,00
Transferéncies de capital 120.000,00 120.000,00
Actius financers 2.021.705,99 372.808,53 2.394.514,52
Passius financers 302.000,00 302.000,00

5.181.005,99 533.300,00 0,00 5.714.305,99

Regim de recursos aplicable contra l'aprovacié definitiva de la modificacié

pressupostaria:

Contra l'aprovacié definitiva de la modificacié de credit del pressupost, es pot
interposar recurs contencios administratiu en el termini de dos mesos des de la
publicaci6 d'aquest edicte, davant la Sala contenciosa administrativa del
Tribunal Superior de Justicia de Catalunya.

Sant Marti Sarroca, 28 de marg de 2019
L'Alcalde, Josep Olivella i Almirall

B C/Ferran Mufioz, 4-6
08731 Sant Marti Sarroca (Barcelona)
Tel. 93.899.11.11 - Fax. 93.899.15.12
st.martisa@diba.cat 2 www.santmartisarroca.cat

Diputacio
Barcelona

O

https://bop.diba.cat

Pag. 2-2

CVE 2019011794

Data 3-4-2019

Bo PB Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona


http://www.tcpdf.org

		2019-04-02T13:36:30+0200
	


02/04/2019
13:36:30




